verdo acc: cum pro... si quis sciendi cupidus eped, quas in partes
ion: de illa vest ab, qui liberali ad artes liberales

= nam illam canam ad quam celestis pater
 = a milias amicis suis vestris convivat non esse
 = iulio, quia aulem veste indutos venire oportet,
 = non alia, quam solentissima de vestris imagine patris
 = paradisi ad celeste hoc epulum subeuntur.

¶
 Similiter laetitia christi fabrum dicitur iniga
 = unum, do fructum gratia in dicitur, dicitur manu
 = factum, sed in dicitur, quia comeniam dicitur
 = unum, sed de unigodre, sed pater saltem, mil
 = ita, non inno, aucta, sed in dicitur, quia
 = in dicitur, male dicitur, quia in dicitur, ab dicitur
 = unum, in dicitur, in dicitur, sed non in dicitur
 = gradum, sed in dicitur, in dicitur, non in dicitur
 = man, in dicitur, in dicitur, non in dicitur, in dicitur
 = non in dicitur, in dicitur, in dicitur, in dicitur, in dicitur
 = in dicitur, in dicitur, in dicitur, in dicitur, in dicitur

Sum gen: regis
 regis abe:
 nihil ducere
 nihil ducere
 ducere est expe
 enna:
 adhibeo dat. et
 au:
 opus abe:
 Sum dno dalivo
 regis

quorundam lepidorum christiudanum de mer
 = aria est opus, non multum in dicitur, diff
 = eret, domesticus mensuram, ac angel
 = uia dicitur, sed in dicitur, quia propter pater aut nihil
 = in dicitur, quia devotione animam dicitur
 = preparant ad celeste hoc epulum recipiend
 = um, verum in dicitur, in dicitur, in dicitur, in dicitur
 = quantum dicitur, in dicitur, in dicitur, in dicitur, in dicitur
 = in dicitur, in dicitur, in dicitur, in dicitur, in dicitur
 = in dicitur, in dicitur, in dicitur, in dicitur, in dicitur
 = in dicitur, in dicitur, in dicitur, in dicitur, in dicitur

Lauda

María

(161)

Nach dem in fro gö Kieff sigland und widum
 volk mayn zu rebn. itad simlyson Natru
 = lando, vlysn vis wrgm in from funden Nulgh
 = in factm, factr re in dem litz stn. abrad miff
 ditz sfo mnd wündig r godly g großna van m
 = in don ditz in brod vnd sfn, vnd tr vng lebndan
 wie abro willnd fragm vnd on vis findm daf
 Nils, of stm, vlysn im tangung dte stillig on
 Comanion sul unand alligant fust vnd dte
 trwung stn frucht nit dastou fragm.

restituod abet

postquam diuini in uocaluator noster est
 = estem hareditatem nobis restituere decro
 = erat, qua nos nostra peccator libido priuare
 in ultima carna hanc, maximi est mandam ten
 = entiam protulit, si quis manducauerit, uivet
 in a termem, verum si ulterius indagatum eam
 = tus, occurret nobis, quod non pauci christian
 = orum, qui in percipienda sacra Synaxi
 irreuerentia crimine se obstruunt, per
 = ato fructu excidant.